
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О согласовании единственного 
поставщика (подрядчика, исполнителя) 

департаменту имущественных и земельных отношений 
администрации города Евпатории Республики Крым

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 08 марта 
2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики 
Крым от 29.03.2022 № 182 «О мерах по реализации положений части 2 статьи 
15 Федерального закона от 08 марта 2022 года №. 46-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 
29.04.2022 № 888-п «О создании единой комиссии по рассмотрению и 
согласованию единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на 
осуществление отдельных видов закупок для обеспечения муниципальных 
нужд муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым, а также по согласованию закупок у единственного поставщика 
(подрядчика, исполнителя), включенных в Перечень дополнительных случаев 
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и (или) муниципальных нужд Республики Крым», 
постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от 
20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки 
нормативных правовых и правовых актов администрации города Евпатории 
Республики Крым», руководствуясь выпиской из протокола от 12.10.2023 
№ 18 заседания Единой комиссии по рассмотрению и согласованию 
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на осуществление 
отдельных видов закупок для обеспечения муниципальных нужд 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, а 
также по согласованию закупок у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя), включенных в Перечень дополнительных случаев 
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 



государственных и (или) муниципальных нужд Республики Крым,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Дать согласие департаменту имущественных и земельных отношений 
города Евпатории Республики Крым на заключение муниципального 
контракта на выполнение землеустроительных и кадастровых работ 
(изготовление схем расположения земельных участков на кадастровом плане 
территорий и подготовки межевых планов земельных участков) в отношении 
автомобильных дорог общего пользования местного значения с единственным 
исполнителем - обществом с ограниченной ответственностью «ЮГ ГЕО 
Альянс», ИНЫ 2311151140, юридический адрес: г. Краснодар, ул. им. 1 Мая, д. 
184 литер А, с суммой контракта 446 200,00 руб. (четыреста сорок шесть 
тысяч двести рублей 86 копеек).

2. Установить предельный срок, на который заключается контракт - до 
05.12.2023.

3. Авансовый платеж по контракту не предусмотрен.
4. Размер обеспечения исполнения контракта (в соответствии со ст. 34, 

96 Федерального закона от 05.05.2012 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд») - не предусмотрен.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном портале Правительства Республики 
Крым -  в разделе: «Муниципальные образования», подраздел - 
«Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым -  в разделе 
«Документы», подраздел «Документы администрации» в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, 
курирующего департамент имущественных и земельных отношений 
администрации города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым Е.М. Демидова

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

